
Burmistrz Polanowa                 Polanów, dnia 27 listopada 2018 r.             
ul. Wolności 4 
76-010 Polanów 
PA. IV.6220.3.2018  

ZAWIADOMIENIE 
 
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego    
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096.) 
 

z a w i a d a m i a m 
 

że w dniu 27.11.2018 r. w toku postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia mogącego potencjalnie znacząco 
oddziaływać na środowisko pn.: „Przebudowa zewnętrznej kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej na terenie Zakładu Produkcyjnego ,,POLTRAN” s.c. w Polanowie przy ul. 
Sławieńskiej 13 polegającej na rozdzieleniu kanalizacji wód deszczowych i roztopowych oraz 
kanalizacji sanitarnej ścieków produkcyjnych i ścieków bytowych z możliwością 
odprowadzenia oczyszczonych ścieków deszczowych i roztopowych do odbiornika. ” zostało 
wydane przez Burmistrza Polanowa postanowienie, znak: PA.IV.6220.3.2018, o stwierdzeniu 
braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko. 
Z treścią postanowienia i opinią Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 
Wydział Spraw Terenowych w Koszalinie, Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Koszalinie oraz Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie można zapoznać się w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Polanowie pokój nr 14 Budynek B, I piętro, od poniedziałku do piątku w  
godzinach pracy Urzędu. 
 

Równocześnie zawiadamiam, 
 

strony postępowania, że tutejszy organ zakończył postępowanie w sprawie wydania decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach dla w/w przedsięwzięcia.  
  W związku z powyższym informuje się, że w terminie 7 dni od daty otrzymania 
niniejszego zawiadomienia, strony mogą przed wydaniem ww. decyzji wypowiedzieć się                               
w przedmiotowej sprawie co do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszeń żądań                   
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Polanowie pokój nr 14 Budynek B, I piętro, od 
poniedziałku do piątku w  godzinach pracy Urzędu) 
 Po upływie w/w terminu zostanie wydana decyzja o środowiskowych 
uwarunkowaniach zgody na przedmiotowe przedsięwzięcie. 
 
 

          

Otrzymują: 

1. Wnioskodawca 
2. Strony postępowania wg oddzielnego wykazu  
3. a/a 

Do wiadomości: 

1. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Szczecinie Wydział. Spraw Terenowych w Koszalinie, ul. Mickiewicza 26,             
75-004 Koszalin                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Koszalinie, ul. Zwycięstwa 136, 75-612 Koszalin 
3. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie ul. Tama Pomorzańska 

13 , 70-030  Szczecin                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

Prowadzący sprawę: Adriana Michno – pomoc administracyjna Polanów ul. Wolności 4, pokój 14, Budynek B, I piętro, tel. 94 34 80 783 


